
Árbitro: Salvo Sepulveda, Mario Jesus
1° asistente: Allende Vicencio, Nicolas

11 Muñoz Almarza Joaquin Emanuel T A
23 Carrasco Muñoz Diego Andres T
34 Caceres Lizana Ariel Ignacio T
45 Silva Perez Sebastian Ignacio T C
56 Astete Hernandez Nicolas Patricio T
610 Nunez Cortez Fabian Israel T
711 Valdivia Valdivia Brayan Jesus T
813 Cornejo Padilla Fernando Esteban T
914 Martinez Muñoz Sebastian Ignacio T
1022 Lhuillier Wielandt Nicolas Ignacio T
1132 Larrivey Joaquin Oscar T

1 36 Dobboletta Juan Ignacio T A
2 3 Pino Villalon Jesus Alberto T C
3 6 Muñoz Alvarez Luis Ricardo Nicolas T
4 7 Rivera Faundez Nicolas Andres T
5 9 Valdez Torres Alcides Javier T
6 11 Harbottle Carrasco Kevin Andre T
7 14 Urzua Rojas Diego Alonso T
8 16 Rodriguez Fernandez Gianni Danielle T
9 19 Alegre Lopez Milton Tobias Oscar T
10 24 Maturana Romero Martin Ignacio T
11 25 Castillo Espinaza Cristobal Alonso T

12 1 Carreño Parada Diego Alberto S A
13 8 Carreño Lee-chong Jaime Matias S
14 10 Recabal Ibañez Matias Bastian S
15 18 Alvarez Braian Gabriel S
16 20 Pardo Lopez Cristian Leandro S
17 30 Moreno Quezada Cristobal Anibal S
18 40 Gonzalez Torres Diego Abraham S

Director técnico: Nuñez Becerra, Felipe Alejandro
Entrenador asistente: Salinas Gatica, Felipe Alejandro
Preparador de arqueros: Sandoval San Martin, Robert Andres

Preparador físico: Guerra Diaz, Jose Daniel
Kinesiólogo: Moyano Peña, Jan Andre
Paramedico: Vasquez Cornejo, Carlos Tomas
Otro: Ubilla Lorca, Kristopher Orlando
Utilero: Novoa Oñate, Eduardo Ignacio

1225 Araya Bruna Nicolas Fernando S A
137 Gillard Angel Nahuel S
149 Escobar Ortiz Carlos Humberto S
1517 Fernandez Espinoza Claudio Andres S
1618 Saavedra Saavedra Felipe Ignacio S
1723 Ojeda Ulises Rodrigo S
1827 Sepulveda Moya Nelson Alejandro S

2° asistente: Banda Galarce, Hernan Andres
4to árbitro: Pavez Fernandez, Bastian Ignacio

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Suarez Jimenez, Manuel Antonio
Entrenador asistente: Lecaros Lobos, Luis Antonio
Preparador de arqueros: Rivera Aguilera, Manuel Ivan
Preparador físico: Alvarado Aspillaga, Jose Manuel
Kinesiólogo: Obreque Garcia, Andres Ariel
Médico: Rodriguez Acevedo, Alejandro Andres
Entrenador asistente: Valero Urdaneta, Luis Manuel
Kinesiólogo: Caamano Carreno, Juan Segundo

Jugadores Jugadores

Equipo B DEPORTES CONCEPCION (Chile)Equipo A DEPORTES SANTA CRUZ (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

75 Carreño Lee-chong Jaime Matias DEPORTES SANTA
CRUZ8 24 Maturana Romero Martin Ignacio

75 Alvarez Braian Gabriel DEPORTES SANTA
CRUZ18 11 Harbottle Carrasco Kevin Andre

89 Gonzalez Torres Diego Abraham DEPORTES SANTA
CRUZ40 25 Castillo Espinaza Cristobal Alonso

57 Ojeda Ulises Rodrigo DEPORTES
CONCEPCION23 11 Valdivia Valdivia Brayan Jesus

57 Gillard Angel Nahuel DEPORTES
CONCEPCION7 10 Nunez Cortez Fabian Israel

70 Escobar Ortiz Carlos Humberto DEPORTES
CONCEPCION9 13 Cornejo Padilla Fernando Esteban

79 Sepulveda Moya Nelson Alejandro DEPORTES
CONCEPCION27 14 Martinez Muñoz Sebastian Ignacio

79 Saavedra Saavedra Felipe Ignacio DEPORTES
CONCEPCION18 22 Lhuillier Wielandt Nicolas Ignacio

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

DEPORTES CONCEPCION (Chile)DEPORTES SANTA CRUZ (Chile)
51' Maturana Romero Martin Ignacio24

55' Alegre Lopez Milton Tobias Oscar PEN19

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

24' Maturana Romero, Martin Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva24 DEPORTES SANTA CRUZ

26' Pino Villalon, Jesus Alberto C Ser culpable de conducta antideportiva3 DEPORTES SANTA CRUZ

26' Larrivey, Joaquin Oscar Ser culpable de conducta antideportiva32 DEPORTES CONCEPCION

38' Martinez Muñoz, Sebastian Ignacio Desaprobar con palabras o acciones14 DEPORTES CONCEPCION

90'+1 Saavedra Saavedra, Felipe Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva18 DEPORTES CONCEPCION

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

90'+8 Sepulveda Moya, Nelson Alejandro
Ser culpable de juego brusco grave; Jugador impacta con
una patada en el rostro al jugador rival al disputar  el
balón.

27 DEPORTES CONCEPCION

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

28' Nuñez Becerra, Felipe Alejandro (Director técnico)

Conducta inadecuada dentro del banco; Se acerca al
arbitro asistente N1 para desaprobar con palabras y
acción, tomándole el brazo de forma brusca.
Luego al retirarse del terreno de juego grita a viva voz  se
"equivocan y cagan los partidos". Cabe mencionar que
retarda la reanudación del juego por no abandonar
inmediatamente cuando es expulsado de la banca
técnica.

DEPORTES SANTA CRUZ

AM Lecaros Lobos, Luis Antonio (Entrenador asistente)
Conducta inadecuada dentro del banco; Finalizado el
partido se acerca desde la banca técnica para
increparme sobre las decisiones arbitrales, esto
haciéndolo de manera exaltada.

DEPORTES CONCEPCION

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

27' Nuñez Becerra, Felipe Alejandro (Director técnico) Por desaprobar con palabra y acciónDEPORTES SANTA CRUZ

MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

SALVO SEPULVEDA, MARIO JESUS

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Ascenso 2025
DEPORTES SANTA CRUZ

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 17.03.2025  Hora: 11:22:52 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

2:0
DEPORTES CONCEPCION-

Fecha: 4
Estadio: MUNICIPAL JOAQUIN MUÑOZ GARCIA / Santa Cruz Asistencia:
Fecha/hora: 16.03.2025 20:30 CLST Categoría de edad:

Número de Partido: 31

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

.

No fue detenido por ningún motivo.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Campo de juego en malas condiciones, con desniveles y falta de mantención, a demás en la inspección del terreno de juego se pudieron
apreciar colillas de cigarrillos y tapas de bebidas alcohólicas.

Condición del campo de juego

Incidencias

-Al finalizar el partido el ayudante técnico de Deportes Concepción Sr. Luis Lecaros, se acerca al árbitro para desaprobar con palabra las
decisiones arbitrales, esto haciéndolo de forma exaltada.

-Guardameta del equipo de Santa Cruz, Sr. Juan Dobboletta N36 utiliza diferentes tonalidades de medias, la parte inferior de la media de color
negro y la parte superior de color verde (esta si cumplía con el equipamiento enviado de parte de competiciones), Vulnerando así la regla Regla
de juego(regla N4) en su ítem 4.2.

-Durante  la salida al terreno de juego y antes de dar inicio al partido, se lanzan fuegos de artificios en el sector norte del estadio donde se
encontraban los simpatizantes de Deportes Santa Cruz. Luego en el minuto 51 aproximadamente y ya casi finalizando el partido ,persisten con
los mismo y singuen lanzando fuegos de artificios.

- Durante el transcurso del partido, en la barra del equipo local se logra identificar una bengala encendida.

Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No Hubieron.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
MARIO JESUS SALVO SEPULVEDA

17.03.2025 03:48:59 CLST
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